

Powiat Legnicki

OGŁOSZENIE

W sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:

Utworzenie Zakładu Aktywności Zawodowej w Legnickim Polu

RZ.272.1.21.2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), zamawiający udziela odpowiedzi na niżej cytowane pytania, które wpłynęły w dniu 27 września br. w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1: *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmiany zapisu w projekcie umowy, w § 18 „Gwarancja i rękojmia”, w pkt. 1 i pkt. 2 oraz w karcie gwarancyjnej, uwzględniającego rozdzielenie okresu gwarancji i rękojmi, tj. odrębnie na roboty budowlane (który jest kryterium oceny ofert) i odrębnie na zakupiony i wbudowany sprzęt i urządzenia? Ze względu na dynamiczną sytuację rynkową, Producenci urządzeń nie są w stanie zagwarantować wymaganego przez Zamawiającego tak długiego okresu gwarancji i rękojmi, jak na roboty budowlane.*

Odpowiedź zamawiającego: Informujemy, że zapis projektu umowy w § 18 „Gwarancja i rękojmia”, w ust. 1-2 zawiera sformułowania „gwarancji jakości na roboty będące przedmiotem niniejszej umowy” oraz „rękojmi na roboty będące przedmiotem niniejszej umowy”, co oznacza tylko roboty budowlane. Poza tym ust. 14 niniejszego paragrafu przewiduje odrębne okresy gwarancji i rękojmi dla sprzętu.

Informujemy również, że w niniejszym postępowaniu umowa stanowi dokument gwarancyjny w rozumieniu art. 577 § 1 Kodeksu cywilnego.

Pytanie nr 2: *Prosimy o możliwość dokonania wizji lokalnej w terminie 30.09.2022 r. około godziny 9:00.*

Odpowiedź zamawiającego: Informujemy, że wizja w podanym terminie jest możliwa po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu z Dyrektorem DPS w Legnickim Polu, tel. 607582782.

Zatwierdzono:

Krzysztof Sowiński – Członek Zarządu Powiatu

Kierownik Zamawiającego

Legnica, 28.09.2022 r.